
Na temelju članaka 31. Statuta Općine Ferdinandovac „Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), a u skladu s Programom razvoja zelene 

infrastrukture u urbanim područjima za razdoblje od 2021. do 2030. godine („Narodne 

novine“ broj 47/21) i Programom razvoja kružnog gospodarenja prostorom i zgradama za 

razdoblje 2021. do 2030. godine („Narodne novine“ broj  143/21), Općinsko vijeće Općine 

Ferdinandovac na 8. sjednici održanoj 8. prosinca 2025. godine donijelo je 

 

O D L U K U  

o donošenju Strategije zelene urbane obnove Općine Ferdinandovac 

  

Članak 1. 

           Ovom Odlukom donosi se Strategija zelene urbane obnove Općine Ferdinandovac, 
koju je izradilo trgovačko društvo VITA PROJEKT d.o.o. Zagreb. 
 

Članak 2. 

Strategija zelene urbane obnove Općine Ferdinandovac prilaže se ovoj Odluci i čini 

sastavni dio iste, a objavit će se na mrežnoj stranici Općine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac.hr . 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“ te na mrežnim stranicama Općine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac.hr . 

 

 

KLASA: 351-01/25-01/2 

URBROJ: 2137-15-25-2 

Ferdinandovac,  8. prosinca 2025. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

 

 

                PREDSJEDNIK: 

 

Vjekoslav Grguljaš 

 

http://www.ferdinandovac.hr/
http://www.ferdinandovac.hr/

